Tychy dnia, 04.03.2020 r.

Wykonawcy

Dotyczy postepowania przetargowego na: ,,Dostawa fabrycznie nowej tadowarki kotowej”

Szanowni Paristwo,
W zwigzku z pytaniem dotyczacym przedmiotowego postgpowania wyjasniamy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje wymaganie co do warunkéw udzialu w postgpowaniu o
ktorych mowa w Rozdziale V pkt. I oraz pkt V ppkt. 1 lit. a) dot. wykazu dostaw obnizajac
warto$¢ wykonanych dostaw dwéch fadowarek kotowych z 900 000,00 zt netto na min. 700
000, 00 zt brutto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit warunek udziatu w postgpowaniu adekwatnie do przedmiotu
zaméwienia. W zwigzku z powyzszym podtrzymuje warunek bez zmian.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy zaakceptuje liczenie czasu reakcji w dni robocze od poniedziatku do
piatku? Dot. wzoru umowy §3 ust.7.

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje liczenie czasu reakcji w dni robocze od poniedziatku do pigtka.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy obnizy kare o ktorej mowa we wzorze umowy §6 ust. 1 lit ¢)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wysokos¢ kary bez zmiany.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy odstapi od naliczenia kary o ktorej mowa we wzorze umowy §6 ust. 1 lit ¢)
w momencie podstawienia maszyny zastepczej na czas przedtuzajacej si¢ naprawy o ktorej
mowa w §3 ust. 10 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstapi od naliczenia kar okreslonych we wzorze umowy pod warunkiem, 1Z
Wykonawca zapewni nieodplatnie maszyng o rownowaznych parametrach do okreslonych w
SIWZ.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis dot. czasu na naprawg i czasu na podstawienie maszyny
zastepczej na 5 dni roboczych liczone od poniedziatku do pigtku? Dot. §3 ust. 7 1 10.- - . pdpady i Energla Sp.z 0.
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Odpowiedz:
Tak zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany zapis.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy zaakceptuje katalog cz¢sci zamiennych czgsciowo w jezyku polskim i
cze$ciowo w jezyku angielskim wraz z rysunkami? Dot. Rozdziatu I pkt. 2 OPZ.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wymaga katalogu czgsci w jezyku polskim

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy we wzorze umowy w §2 ust. 3 lit d) zaakceptuje do maszyny DTR czyli
podrecznik operatora jako jedyny dokument umozliwiajacy prawidtows obshuge przedmiotu
zamoOwienia zgodnie z wymaganiami producenta?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy dopusci pod warunkiem, iz dokument bedzie w j¢zyku polskim.

Pytanie 8
Czy we wzorze umowy w §6 ust. 2 Zamawiajacy potwierdza ze ma na mysli karg dot. odbioru
maszyny zgodnie z §27

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy ma na my$li kar¢ dotyczacg odbioru maszyny.

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy we wzorze umowy w §7 ust.1 lit. b) wlicza réwniez okres w jakim
Zamawiajacy posiadal maszyne zastepcza na czas usuwania usterek/wad?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wlicza okres w ktorym byla maszyna zast¢pcza,

Pytanie 10 »
Czy Zamawiajacy sprecyzuje date ztozenie oferty? Na platformie data ztoZenia to 31.03.2020,
aw SIWZ 30.03.2020r.

Odpowiedz: :
Prawidlowy termin sktadania ofert to 30.03.2020 r. godzina: 10:00 ”“TES%M IEncreia Sp,
Prawidlowy termin otwarcia ofert to 30.03.2020 1. godzina:10:05 tel. 48327070100 1o 0221

+6327070104

Stosowne zmiany zostaly zapisane w Platformie Zakupowe;j. NIP:646-23-47-267, REGON: 2
BDO: 000000421
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